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Name Vorname Geb. Strasse PLZ Ort Tel. P Tel. Mobil Tel. G BJ EF EH Tot Verein Einsätze zählen für Verein E-Mail

Back Lukas 21.07.1991 Kleinhünigerstr. 192 4057 Basel +41 79 662 92 42 16 65 13 78 STV Kleinhüningen STV Kleinhüningen lukas.back@bluemail.ch

Beeler Roger 01.07.1986 Feldmoos 11 8832 Wollerau +41 79 239 62 57 13 42 20 62 TSV Jona / Wollerau TSV Jona/ FB Wollerau beeler@swissfaustball.ch

Bühler Rolf 06.03.1971 Haldenacherstr. 16 8903 Birmensdorf +41 44 777 70 33 +41 79 661 00 39 +41 58 453 69 13 93 109 39 148 STV Schlieren STV Schlieren buehlerbirmi@bluewin.ch

Cavasin Bruno 08.12.1966 Alte Aescherstr. 8 5615 Fahrwangen +41 79 505 14 73 +41 51 281 26 02 02 170 70 240 STV STV bruno.cavasin@sbb.ch

Flück Marc 02.07.1988 Rumpelweg 18d 4612 Wangen bei Olten +41 79 230 17 08 11 20 19 39 FB Neuendorf FB Neuendorf marc.flueck@gmail.com

Hochuli Jürg 22.08.1969 Dorfstr. 36 5046 Schmiedrued +41 62 726 30 06 +41 79 713 67 44 97 93 43 136 STV Schlossrued STV Schlossrued rfrf@sunrise.ch

Mähr Reto 20.08.1963 Flawilerstr. 32b 9242 Oberuzwil +41 79 452 77 62 82 407 156 563 SUS Widnau SUS Widnau rmaehr@bluewin.ch

Meier Marcel 14.12.1964 Pfäffikerstr. 102b 8605 Gutenswil +41 44 945 59 14 +41 79 424 36 23 +41 52 245 01 12 91 115 62 177 STV Rüti STV Rüti meier@swissfaustball.ch

Meyerhans Richard 16.02.1961 Feldlistr. 8 9424 Rheineck +41 79 748 52 87 +41 71 888 14 80 83 305 149 454 STV Walzenhausen STV Walzenhausen richi4fistball@bluewin.ch

Müller Daniel 24.02.1963 Weizenfeldstr. 4b 4552 Derendingen +41 32 682 59 59 +41 76 581 75 15 +41 32 627 96 18 96 231 98 329 SUS Deitingen SUS Deitingen mueller@swissfaustball.ch

Sieber Patrick 02.06.1974 Aeuelistr. 1 9444 Diepoldsau +41 71 733 23 55 +41 79 473 61 88 11 157 48 205 Faustball SVD Diepoldsau-Schmitter Faustball SVD Diepoldsau-Schmitter sieber.patrick@rsnweb.ch

Sitz Jessica 12.12.1983 Weizenfeldstr. 4b 4552 Derendingen +41 76 683 12 83 14 45 7 52 SUS Deitingen Audacia Hochdorf joker-jess@web.de

Sprenger Fredy 28.04.1973 Bachstr. 13c 9532 Rickenbach +41 71 923 26 08 +41 79 791 22 59 +41 71 973 75 48 13 67 25 92 FG Rickenbach-Wilen FG Rickenbach-Wilen f.sprenger@thurweb.ch
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Baumann Marius 14.04.1987 Zugerstrasse 10 8820 Wädenswil +49 151 2400 4139 DE 10 1 11 TSV Jona TSV Jona baumann-marius@gmx.de

Berger Lukas 05.06.1994 Moos 4897 9112 Herisau +41 71 352 21 84 +41 79 625 39 38 18 7 5 12 STV Schwellbrunn STV Schwellbrunn lukasberger@bluemail.ch

Bolliger Walter 16.04.1980 Friedhofweg 8 5723 Teufenthal +41 79 668 84 73 00 87 50 137 STV Schöftland STV Schöftland wbolliger@ziknet.ch

Chollet Cornelia 14.01.1976 Lättenweg 12 8471 Rutschwil +41 52 233 93 58 +41 78 859 60 54 18 19 12 31 STV Riwi STV Riwi cocho76@hispeed.ch

Eicher Marcel 24.09.1976 Freudenbergstr. 3 9535 Wilen +41 79 259 57 21 13 28 20 48 FG Rickenbach-Wilen FG Rickenbach-Wilen marcel.eicher@thurweb.ch

Götsch Christian 31.08.1980 Haldenstr. 15 8357 Guntershausen +41 78 711 66 45 14 22 11 33 FBV Ettenhausen FBV Ettenhausen ch.christian.goetsch@gmail.com

Götsch Jörg 05.12.1958 Breitenstr. 13 8575 Bürglen TG +41 71 633 16 43 +41 78 894 35 44 97 351 160 511 STV Bürglen STV Dozwil j.goetsch@gmx.ch

Haefeli Robin 26.08.1992 Rosenweg 16 5040 Schöftland +41 79 767 86 83 12 31 15 46 STV Staffelbach STV Staffelbach Robin.haefeli@hotmail.com

Häner Rolf 01.03.1969 Sonnenhofstr. 4c 5621 Zufikon +41 76 465 99 66 01 106 70 176 SUS Dietikon SUS Dietikon rhaener@hispeed.ch

Hofmann Patrick 23.03.1900 Pfadhagstr. 5 8304 Wallisellen +41 44 830 27 30 +41 76 456 37 35 03 49 29 78 STV Wallisellen STV Wallisellen paho@gmx.ch

Hürlimann Marcel 16.10.1957 im Langacker 1 8304 Wallisellen +41 44 831 00 72 +41 79 949 54 24 +41 44 439 40 40 01 255 74 329 STV Oberentfelden/Amsteg STV Oberentfelden/Amsteg marcelhuerlimann@bluewin.ch

Kehl Daniel 06.10.1974 Unterdorfstr. 51 9443 Widnau +41 71 722 04 24 +41 76 441 78 30 13 22 17 39 Faustball Widnau Faustball Widnau fam.kehl@gmail.com

Kunz Roger 27.01.1979 Bahnhofstr. 6 3421 Lyssach +41 79 481 99 49 04 22 25 47 STV Kirchberg STV Kirchberg kunz_10@yahoo.de

Kunz Stefan 22.12.1966 Mühleweg 15 8222 Beringen +41 52 685 20 53 +41 79 449 88 88 +41 52 685 01 01 05 93 13 106 MR Beringen MR Beringen steff.kunz@bluewin.ch

Lenz Thomas 09.10.1975 Wiesenweg 2 A-6858 Schwarzach +43 699 1582 4455 AUT 12 2 14 SVD Diepoldsau SVD Diepoldsau thomas.lenz@konback.com

Lüdi Daniel 14.07.1973 Nelkenweg 12 4914 Roggwil +41 79 750 21 11 +41 62 916 92 74 09 49 15 64 FB Roggwil FB Roggwil dluedi@besonet.ch

Meier Michael 11.12.1983 Wiesenstr. 13b 9436 Balgach +41 77 720 00 46 +41 79 792 30 26 12 22 7 29 TV Rebstein TV Rebstein Meier_x@hotmail.com

Meier Stephan 16.04.1976 Burbelweg 4 8154 Oberglatt +41 44 850 74 32 +41 79 217 99 05 98 50 11 61 STV Embrach STV Embrach brummbaer76@bluewin.ch

Meili René 08.03.1972 Schlosstalstr. 31 8406 Winterthur +41 76 488 80 08 97 90 54 144 STV Töss STV Töss rene-meili@bluewin.ch

Notaro Luigi 16.10.1965 Emanuel-Friedlistr. 20 3432 Lützelflüh-Goldbach +41 34 461 04 32 +41 78 626 32 08 12 39 17 53 FB Burgdorf + TV Kirchberg FB Burgdorf + TV Kirchberg luigi.notaro@sunrise.ch

Schärer Peter 28.04.1964 Striegelstr. 33d 5745 Safenwil +41 62 797 69 69 +41 79 724 01 52 +41 58 221 46 34 04 125 44 169 STV Safenwil STV Safenwil peter.schaerer@swisscom.com

Schönenberger Marco 05.04.1977 Hinterhagstr. 4 8425 Oberembrach +41 44 554 95 37 +41 76 373 90 80 +41 44 405 40 80 98 76 33 109 STV Embrach STV Embrach marco.schoenenberger@sunrise.ch

Soller Simon 29.03.1900 Zimmerplatzstrasse 3b 9547 Wittenwil +41 76 332 95 51 09 27 24 51 STV Wigoltingen STV Wigoltingen simonsoller@hotmail.com

Steingruber Fredy 23.04.1959 Eichenweg 61 8424 Embrach +41 44 865 34 58 +41 79 669 03 84 97 126 54 180 STV Embrach STV Embrach fredy.steingruber@bluewin.ch

Steudler Jürg 25.06.1990 Dorfstrasse 48 3421 Lyssach +41 79 625 12 64 08 32 17 49 TV Kirchberg TV Kirchberg steudler23@gmail.com

Steuer Christian 22.06.1981 Im Haller 4c 8424 Embrach +41 76 566 88 43 DE 14 10 24 STV Schlieren STV Schlieren ch.steuer81@gmail.com

Stoffel Marcel 19.01.1975 Höchsternweg 4 9443 Widnau +41 79 262 52 80 13 39 18 57 Faustball Widnau Faustball Widnau stom@sfs.biz

Stürchler Alexander 02.01.1978 Hauptstr. 72 5083 Ittenthal +41 79 448 12 31 07 41 6 47 MTV Gipf-Oberfrick FG Fricktal scroche@gmx.ch

Tenini Marco 12.10.1985 Pünt 26 8598 Bottighofen +41 78 825 63 91 +41 79 236 95 92 03 27 18 45 STV Affeltrangen STV Affeltrangen tenini.marco@bluewin.ch

Wagner Stephan 04.11.1971 Gätschler 6 4626 Niederbuchsiten +41 62 393 19 07 +41 79 651 82 59 10 54 18 72 STV Olten STV Olten t.s.wagner@bluewin.ch

Zahner Fabian 18.04.1988 Tägernaustr. 65 8645 Jona +41 76 592 09 17 13 39 16 55 TSV Jona TSV Jona fabian_zahner@bluemail.ch
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Angstmann Christian 15.08.1976 Büelisackerstr. 6 5619 Büttikon +41 56 633 72 45 +41 79 476 65 91 +41 56 633 21 33 01 12 13 25 SUS Zufikon SUS Zufikon angstme@bluewin.ch

Back René 12.02.1961 Schulgasse 11 4057 Basel +41 61 631 39 58 +41 79 649 26 01 94 90 17 107 STV Kleinhüningen STV Kleinhüningen rene.back@bluewin.ch

Bär Liliane 12.08.1999 Stadthausstr. 77 8400 Winterthur +41 79 677 00 31 20 1 1 2 FB Elgg FB Elgg lili.baer@gmx.ch

Binggeli Roland 16.11.1991 Althausmatt 9 4455 Zunzgen +41 79 450 26 17 20 2 3 5 STV Tecknau STV Tecknau binggeli.roland@bluewin.ch

Bosshart Marco 02.03.1982 Sportlerweg 6 9545 Wängi +41 79 649 41 47 02 14 10 24 FG Rickenbach-Wilen FG Rickenbach-Wilen marco-bosshart@gmx.ch

Burkhalter Claudine 03.04.1969 Büelstr. 3 8103 Unterengstringen +41 79 599 87 74 +41 44 278 28 96 99 50 1 51 STV Schlieren STV Schlieren c.burkhalter@cesis.ch

Burkhalter Patrick 11.03.1900 Hausmattstr. 11b 8962 Bergdietikon +41 78 824 40 11 94 48 15 63 Satus Schlieren Satus Schlieren burkipa@hotmail.com

Fehr Joël 09.11.1997 Äussere Hintergasse 3a 8353 Elgg +41 78 811 54 67 20 0 1 1 FG Elgg-Ettenhausen (FB Elgg) FG Elgg-Ettenhausen (FB Elgg) joel.fehr@bluewin.ch

Fehr Nicolas 14.06.1996 Emil Klöti-Str. 37 8406 Winterthur +41 78 811 54 66 20 1 1 2 FG Elgg-Ettenhausen (FB Elgg) FG Elgg-Ettenhausen (FB Elgg) nicolas.fehr@bluewin.ch

Fluri Christian 28.12.1984 Neurütistr. 3 6016 Hellbühl +41 78 831 47 28 13 28 1 29 STV Kriens STV Kriens fluri.chregu@hotmail.com

Frehner Megan 26.06.2000 Im Sommersbaumgarten 8 8353 Elgg +41 76 681 01 45 20 1 1 2 FB Elgg FB Elgg meganfrehner@gmx.ch

Frei Simon 17.10.1984 Straubenzellstr. 20 9014 St. Gallen +41 78 716 57 33 18 6 5 11 STV Ettenhausen STV Ettenhausen frei.simon@bluewin.ch

Friedlos Manfred 09.03.1973 Unterfeldhof 8854 Galgenen +41 55 440 83 80 +41 79 468 57 67 +41 44 787 44 22 99 29 11 40 SUS Altendorf FB Wollerau manfred.friedlos@af21.ch

Frischknecht Fabienne 27.01.1996 Grund 1271 9428 Walzenhausen +41 76 446 42 51 18 5 3 8 STV Walzenhausen STV Walzenhausen fafrischknecht@icloud.com

Grüninger Philipp 03.04.1988 Optikweg 10 8887 Mels +41 79 961 48 39 16 3 3 6 FBT Flums FBT Flums phgrueninger@hotmail.com

Haller Raphael 14.06.1980 Felsenegg 33 6023 Rothenburg +41 79 350 32 08 18 7 0 7 STV Weggis STV Weggis kerstin.cina@bluewin.ch

Krautter Heinz 03.12.1962 Alte Landstr. 38 5027 Herznach +41 79 203 54 53 14 11 5 16 FBS Schlieren FBS Schlieren heinz@krautter.ch

Kunz Marcel 11.04.1963 Hübelrebenweg 22 5708 Birrwil AG +41 79 688 38 82 03 19 15 34 STV Schlieren STV Schlieren mar.kunz@hispeed.ch

Kupper Pascal 25.02.2002 Obermühle 2 8353 Elgg +41 52 364 23 87 +41 78 900 00 76 20 1 0 1 FG Elgg-Ettenhausen (FB Elgg) FG Elgg-Ettenhausen (FB Elgg) pascal@kupper-obst.ch

Leu Peter 10.03.1961 Neuhushof 2 6014 Luzern +41 41 250 22 45 +41 79 445 11 16 86 195 61 256 STV Kriens STV Kriens peterleu61@bluewin.ch

Meier Peter 31.10.1962 Quartierstr. 3 8552 Felben-Wellhausen +41 52 765 26 64 +41 79 798 39 15 +41 52 378 13 51 02 50 16 66 KTV Frauenfeld KTV Frauenfeld meier.felben@bluewin.ch

Morgenthaler Dave 20.10.1995 Bühl 17 5053 Staffelbach +41 62 721 43 01 +41 79 367 54 35 +41 62 771 25 71 13 4 6 10 STV Oberentfelden STV Oberentfelden dave.morgenthaler@faustballcenter.ch

Müller Nadia 06.12.1998 Schachenrain 5 5013 Niedergösgen +41 62 849 15 59 +41 78 914 58 08 16 2 7 9 STV Däniken STV Däniken nadiamul98@hotmail.com

Pacifico Fabio 05.03.1900 Früebergerstrasse 44 6340 Sihlbrugg +41 41 760 34 70 +41 00 000 00 00 91 16 6 22 STV TSV 2001 Rotkreuz STV TSV 2001 Rotkreuz f.pacifico@bluewin.ch

Raschle Thomas 08.03.1977 Am Bach 2 9215 Buhwil +41 71 642 22 64 +41 79 586 66 24 +41 71 644 92 53 04 27 12 39 STV Ermatingen STV Ermatingen thomas.raschle@bluewin.ch

Rölli Bruno 10.01.1960 Solothurnerstr. 43 4600 Olten +41 62 212 20 45 +41 79 334 06 92 92 87 22 109 STV Olten STV Olten info@gravomobil.ch

Schaufelberger Sascha 06.01.1981 Ausserdorfstr. 147 5276 Wil +41 76 588 37 66 07 24 28 52 SATUS Basel NS SATUS Basel NS sapesch@googlemail.com

Schönenberger Paul 28.02.1900 Schmittenstrasse 6 4914 Roggwil +41 62 929 07 27 +41 79 447 01 49 +41 62 929 19 72 84 55 21 76 FB Roggwil FB Roggwil paul1960@bluewin.ch

Stanger Marc 27.06.1993 Parkweg 8b 6260 Reiden +41 79 834 23 33 11 17 3 20 MR Reiden MR Reiden carhartt_marc93@hotmail.com

Wertli Paul 21.03.1966 Erlenstr. 23 4127 Birsfelden +41 61 312 71 10 +41 79 538 28 06 08 36 20 56 STV Tecknau STV Tecknau paul.wertli@ezv.admin.ch

Wirth Lukas 28.10.1988 Spielwiesweg 19 9462 Montlingen +41 78 771 36 28 12 15 7 22 TV Rebstein TV Rebstein wirthlukas@hotmail.com

Wyss Pascal 12.05.1992 Kornstr. 11 8603 Schwerzenbach +41 78 748 68 40 20 2 0 2 STV Wigoltingen STV Wigoltingen pascal-wyss@gmx.net

Ziereisen Daniel 02.06.1963 Säntisstr. 51 8523 Hagenbuch +41 52 364 23 90 +41 79 672 26 12 +41 52 320 04 45 01 99 37 136 SATUS Ohringen SATUS Ohringen daniel.ziereisen@hcs-controls.ch
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Meierhofer Robert 01.01.1900 Feldeggstr. 10 8645 Jona +41 79 936 39 42 18 2 0 2 TSV Jona TSV Jona robert_meierhofer@hotmail.com

Omlin Mischa 30.12.1991 Kantonsstr. 21 6353 Weggis +41 00 000 00 00 18 7 0 7 STV Weggis STV Weggis mischa.omlin936@hotmail.com

Schmid Michel 11.03.1900 Parkallee 8 4123 Allschwil +41 61 711 56 75 +41 79 735 14 36 03 18 8 26 BTV Basel BTV Basel schmid.michel@sunrise.ch

Shabanaj Valon 11.12.1987 Hauptstr. 75 6260 Reiden +41 79 460 34 25 20 3 1 4 TV Olten TV Olten valon.shabanaj@outlook.com

Steinauer Peter 18.03.1959 Zwinglistr. 40 8004 Zürich +41 44 242 88 65 +41 76 771 36 17 +41 44 242 88 65 00 179 49 228 SUS Peter & Paul Zürich SUS Peter & Paul Zürich dompedro.pp@gmail.com

Stierli Mark 01.01.1984 Büntenweg 14 5015 Erlinsbach SO +41 79 820 92 35 16 5 0 5 STV Niedererlinsbach STV Niedererlinsbach mark.stierli@gmx.net

Strassmann Rico 27.09.1999 Geiselweidstr. 5 8400 Winterthur +41 78 658 09 99 20 1 0 1 FG Elgg-Ettenhausen (FB Elgg) FG Elgg-Ettenhausen (FB Elgg) rico.strassmann@bluewin.ch
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Blaser Sandro 21.11.1991 Bäraugrundstr. 51 3552 Bärau +41 79 560 19 01 20 0 0 0 MR Bärau MR Bärau 19saendu91@gmail.com

Egli Roman 17.04.1983 Chilchweg 6 4623 Neuendorf +41 79 715 73 52 11 24 10 34 FB Neuendorf FB Neuendorf roman.egli@fbneuendorf.ch

Schiegg Christoff 01.01.1986 Krummacker 16 8207 Schaffhausen +41 52 643 11 24 +41 78 870 66 19 +41 52 645 65 92 08 40 17 57 MR Herblingen MR Herblingen info@renaultclub.ch

Tobler Roman 20.08.1988 Blumenaustr. 5 8645 Jona +41 79 729 54 20 18 6 4 10 TSV Jona TSV Jona ro.tobler@hotmail.com

Zeltner Dominik 24.09.1994 Stumpenrain 6 4626 Niederbuchsiten +41 79 929 27 20 16 3 0 3 FB Neuendorf FB Neuendorf dominik.zeltner@ggs.ch
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ehemalige Schiedsrichter
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Bournarie Cyrille 04.06.1980 Mühlauerstr. 4 5636 Benzenschwil +41 56 664 60 34 +41 78 732 71 27 +41 22 906 57 69 98 106 246 132 STV Affoltern STV Affoltern cyrille.b@hispeed.ch

Brunold Urs 28.02.1900 Buttertalstr. 12 4106 Therwil +41 61 721 44 30 +41 79 674 44 49 +41 61 267 93 21 88 65 14 79 STV Basel STV Basel urs.brunold@bluewin.ch

Haltiner Ernst 30.07.1964 Wiesenstr. 7 9555 Tobel +41 71 917 13 68 +41 77 261 51 03 +41 52 724 03 67 87 36 28 64 STV Affeltrangen STV Affeltrangen ernst.haltiner@thurweb.ch

Steiner Roman 11.08.1975 Drei Eichen 12 8630 Rüti ZH +41 55 534 08 16 +41 76 575 61 14 18 4 3 7 TSV Jona TSV Jona steiner.roman@hispeed.ch
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